VI

aby ge k témuž zadussy od slowuttné &. wzácztné pocztiwosti
G. M. C. pana. rychtárže, pana. purgkmistra, panuw y wssy obcze
Nowého miesta. Pražského sobie zwyupominati & wyzdwjhnauti
mohli, odewzdáwám a postupugj. Pro lepssý toho důwierzeuj &
gistssi assecuraczy dožiadal gsem se slowuttných pana Waczlawa
Kocha z Kolburgku, miesstienjna Starého miesta. Pražského, &pana
Thobiasse Myssky z Lybosse. žie gsau k tomuto listu podle mě
swé pecžieti s podepsanim swých wlastnjch ruk (wssak sobie,
diediczum a budauczým swým beze sskody) pržitiskli. Gehož
dáthum w Starém miestie Pražském w pondielj den swatého
Giržj rytjrže letha paníe tisy'czyho ssestistého dwadczátého osmého.

©
QIÍcgaubcr mumpat ŽSacham Řad) Eobiaň DJřiíífa

; Řuubrnticg mp. 3 Řolbm'fu mp. 5 i'iboííc mp.

Original.
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Čislo 2.

Benedictus PP. XIV.

Ad futuram rei memoriam. Omnium saluti pater-na. caritate
intcnti sacra interdum loca spiritualibus indulgentiarum muneribus
decoramus, ut inde ňdelium defunctorum animae domini no—tri
Jesu Christi ejusquc Sanctorum suťfragia meritorum consequi et
illis adjutae ex purgatorii poenis ad aeternam salutem per Dei
mise—ricordiamperduci valeant. Volentes igitur ccclesiam paro
chialem sancti Procopii oppidi Wamberga nunc(upa)t(i) Reginor
hadecen.Dioec.,et in ea.sítum altare confraternitatis S.
Adalberti Literatorum nunc(upa)t(i) simili ad praesens privilegio
minime decoratum hoc speciali dono illustrare de omnipotentis
Dei misericordia ac B. B. Petri et Pauli apostolorum ejus aucto—
ritate confisi, ut quandocunque sacerdos aliquis secularis vel re
gular-is missam defunctorum- in die Commemorationis defunctorum
et singulis diebus intra illius octavam ac in una feria cujuslibet
hebdomadis per ordinarium designanda pro anima cujuscumque
confratris et consororis dictae confraternitatis, quae
Deo in caritate conjuncta ab hac luce migra-verit, ad praedictum
altare celebrabit, anima ipsa de thesauro ecclesiae per modum
sufi'ragii indulgentiam consequatur, ita ut ejusdem domini nostri
Jesu Christi ac beatifsimae virginis Mariae, Sanctorumque omnium
meritis sibí suň'ragantibus &purgatorii penis liberetur, concedimus
et indulgemis. In contrarium facicntibus non obstantibus quibus
cumque. Praesentibus ad septennium tamen valituris. Datum Romae
apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die VII. Januarii
MDCCL. Pontificatus nostri anno Decimo.

Gratis pro Deo et sacra.
D: Card ina)lis

Pafsioneus mp.
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A tergo :